
JADŁOSPIS Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

27.03.2023  Poniedziałek 28.03.2023  Wtorek 29.03.2023  Środa 30.03.2023  Czwartek 31.03.2023  Piątek 

Obiad 412 kcal

FILET Z KURCZAKA W SOSIE CURRY
Składniki: Mięso z piersi kurczaka, bez skóry, Mąka
pszenna, typ 450, Cebula, Curry, Olej słonecznikowy, Sól
biała, Pieprz, Czosnek

Ziemniaki gotowane
Składniki: Ziemniaki, Sól biała

Surówka z kapusty czerwonej z
marchewką
Składniki: Kapusta czerwona, Marchew, Olej
słonecznikowy, Miód pszczeli, Por

Obiad 348 kcal

Bitka wieprzowa w jarzynach
Składniki: Wieprzowina schab surowy bez kości, Fasolka
szparagowa, mrożona, Brokuły, mrożone, Marchew,
mrożona, Mąka pszenna, typ 450, Sól biała, Pieprz,
Czosnek

Kasza gryczana, gotowana

Obiad 492 kcal

Kapuśniak ze słodkiej kapusty z
ziemniakami
Składniki: Woda, Ziemniaki, Kapusta biała, Marchew,
Kości, wywar, Pietruszka, korzeń, Seler korzeniowy, Por,
Natka pietruszki, Koncentrat pomidorowy, 30%, Żeberka
wieprzowe wędzone, Wieprzowina żeberka, Sól biała,
Pieprz, Ziele angielskie, Liść laurowy

Bułka pszenna z masłem
Składniki: Bułki pszenne zwykłe

Banan

Obiad 491 kcal

Nuggetsy z kurczaka w płatkach
kukurydzianych
Składniki: Mięso z piersi kurczaka, bez skóry, Mleko
krowie, 2% tłuszczu, Płatki kukurydziane, Olej rzepakowy,
Jaja kurze całe, Mąka pszenna, typ 450, Sól biała, Pieprz

Ziemniaki gotowane
Składniki: Ziemniaki, Sól biała

Surówka z kapusty pekińskiej,
papryki i kukurydzy
Składniki: Kapusta pekińska, Papryka czerwona,
Kukurydza, mrożona, Cebula, Olej rzepakowy

Obiad 422 kcal

Pierogi z truskawkami, śmietaną z
wanilią i miętowym cukrem
Składniki: Truskawki, Mąka pszenna, typ 500, Śmietana
18% (mleko), Woda, Cukier, Jaja kurze całe, Cukier z
prawdziwą wanilią, Olej słonecznikowy, Mięta

Jabłko


